Gully Racing SAS

{#I Via Front, 25

10083 Favria (TO)

Franciacorta 08 09 18 gully - h- Pareggiamento SBK1 G 12 08 09 18
Laptimes
1) 17:26:48.018 01:17.371 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 17:33:09.137 01:17.494
2 - GAVAZZENI PATRIK 2) 17:28:05.106  01:17.088 1) 17:26:56.031  01:18.972 7) 17:34:24.703  01:15.566
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 17:29:21.506  01:16.400 2) 17:28:14.471  01:18.440 8) 17:35:40.888  01:16.185
1) 17:26:38.770  01:14.978 4) 17:30:38.246  01:16.740 3) 17:29:33.639  01:19.168 9) 17:36:56.802  01:15.914
2) 17:27:53.782  01:15.012 5) 17:31:55.127  01:16.881 4) 17:30:52.261  01:18.622 10) 17:38:13.310  01:16.508
3) 17:29:08.739  01:14.957 6) 17:33:12.090  01:16.963 5) 17:32:10.765  01:18.504 11) 17:39:29.547  01:16.237
4) 17:30:22.781  01:14.042 7) 17:34:29.593  01:17.503 6) 17:33:30.337  01:19.572  12) 17:40:45.289  01:15.742
5) 17:31:37.165  01:14.384 8) 17:35:47.398  01:17.805 7) 17:34:49.149  01:18.812
6) 17:32:51.636  01:14.471 9) 17:37:04.976  01:17.578 8) 17:36:07.463  01:18.314 66 - SCORPANITI SERGIO-OVE
7) 17:34:05873  01:14.237 10 17:38:23.191  01:18.215 9) 17:37:26.957  01:19.494  Ciro Oradelgiomo  Tempo Giro
8) 17:35:20.509  01:14.636 10) 17:38:46.179  01:19.222 1) 17:26:54.530  01:18.398
9) 17:36:34.119  01:13.610  33- TROIA STEFANO 11) 17:40:04.996  01:18.817 2) 17:28:12.045  01:17.515
10) 17:37:48.213 01:14.094 Giro Ora del giorno Tempo Giro 12) 17:41:23.555 01:18.559 3) 17:29:29.256 01:17.211
11) 17:39:02.068  01:13.855 1) 17:26:52.003  01:18.367 4) 17:30:47.647  01:18.391
12) 17:40:17.111  01:15.043 2) 17:28:10.450  01:18.447 58 - ARZUFFI MAURIZIO-OVER 5) 17:32:04.696  01:17.049
3) 17:29:28.834 01:18.384 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 17:33:21.515 01:16.819
14 - LANCINI FABIO-OVERS0 1) 17:26:40.562  01:15.945 7) 17:34:38.808  01:17.293
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 34 - MAZZA GIUSEPPE 2) 17:27:56.672  01:15.110 8) 17:35:56.271  01:17.463
1) 17:26:44.518 01:16.712 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:29:10.734 01:15.062 9) 17:37:13.709 01:17.438
2) 17:28:00.624 01:16.106 1) 17:26:51.001 01:18.424 4) 17:30:25.886 01:15.152 10) 17:38:32.015 01:18.306
3) 17:29:16.843 01:16.219 2) 17:28:08.382 01:17.381 5) 17:31:41.041 01:15.155 11) 17:39:52.926 01:20.911
4) 17:30:32.650  01:15.807 3) 17:29:25.176  01:16.794 6) 17:32:55.806  01:14.765  12) 17:41:13.795  01:20.869
5) 17:31:49.192 01:16.542 4) 17:30:41.736 01:16.560 7) 17:34:10.626 01:14.820
6) 17:33:04.920  01:15.728 5) 17:31:58.336  01:16.600 8) 17:35:25.667  01:15.041 67 - FUMAGALLI WALTER-OVE
7) 17:34:21.567 01:16.647 6) 17:33:15.392 01:17.056 9) 17:36:41.131 01:15.464 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 17:35:37.387  01:15.820 7) 17:34:32.645  01:17.253 10) 17:37:56.404  01:15.273 1) 17:26:52.141  01:18.256
9) 17:36:53.678  01:16.291 8) 17:35:50.256  01:17.611 11) 17:39:11.469  01:15.065 2) 17:28:08.784  01:16.643
10) 17:38:09.957  01:16.279 9) 17:37:07.087  01:16.831 12) 17:40:26.884  01:15.415 3) 17:29:25.780  01:16.996
11) 17:39:26.260  01:16.303 10) 17:38:23.674  01:16.587 4) 17:30:42.840  01:17.060
12) 17:40:42.463  01:16.203 11) 17:39:43.667  01:19.993 62 - PISARRA MARCO 5) 17:32:01.450  01:18.610
12) 17:41:00.711 01:17.044 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 17:33:19.476 01:18.026
18 - CLERICI ANDREA 1) 17:26:41.741  01:16.256 7) 17:34:37.242  01:17.766
Giro Ora del giorno Tempo Giro 38 - VARISCO ROBERTO 2) 17:27:57.841 01:16.100
1) 17:26:41.190 01:16.127 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:29:13.703 01:15.862 ‘68-V|TAL|N| MASSIMO-OVER
2) 17:27:56.730 01:15.540 1) 17:26:39.282 01:15.060 4) 17:30:29.617 01:15.914 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:29:11.850  01:15.120 2) 17:27:54.201  01:14.919 5) 17:31:45.004  01:15.477 1) 17:26:48.682  01:17.501
4) 17:30:26.938  01:15.088 3) 17:29:08.010  01:13.809 6) 17:33:00.346  01:15.252 2) 17:28:06.004  01:17.322
5) 17:31:42.128  01:15.190 4) 17:30:22.316  01:14.306 7) 17:34:16.544  01:16.198 3) 17:29:22.776  01:16.772
6) 17:32:57.008  01:14.880 5) 17:31:36.670  01:14.354 8) 17:35:31.763  01:15.219 4) 17:30:40.005  01:17.229
7) 17:34:12.094  01:15.086 6) 17:32:50.526  01:13.856 5) 17:31:57.316  01:17.311
8) 17:35:27.275  01:15.181 7) 17:34:04.328  01:13.802 63 - MONTAGNER ALESSANDR 6) 17:33:14.775  01:17.459
9) 17:36:42.077 01:14.802 8) 17:35:17.735 01:13.407 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 17:34:32.275 01:17.500
10) 17:37:57.077  01:15.000 9) 17:36:31.688  01:13.953 1) 17:26:45.972  01:17.056 8) 17:35:49.751  01:17.476
11) 17:39:12.180  01:15.103 10) 17:37:45.317  01:13.629 2) 17:28:02.658  01:16.686 9) 17:37:07.825  01:18.074
12) 17:40:27.325  01:15.145 11) 17:38:58.928  01:13.611 3) 17:29:19.105  01:16.447 10) 17:38:25.785  01:17.960
12) 17:40:12.445  01:13.517 4) 17:30:35.036  01:15.931 11) 17:39:44.176  01:18.391

22 - DEFENDI ALESSANDRO

Giro Ora del giorno Tempo Giro 39 - ARRIGONI RICCARDO
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5) 17:31:51.643 01:16.607 12) 17:41:01.978 01:17.802




Gully Racing SAS

{#I Via Front, 25

10083 Favria (TO)

Franciacorta 08 09 18 gully - h- Pareggiamento SBK1 G 12 08 09 18
Laptimes
75 - VIARENGHI PAOLO 7) 17:34:17.115 01:16.405 9) 17:36:32.562 01:13.768 11) 17:40:11.517 01:20.076
Giro Ora del giomo Tempo Giro 8) 17:35:32.353 01:15.238 10) 17:37:46.411 01:13.849 12) 17:41:32.341 01:20.824
1) 17:26:54.987 01:18.412 9) 17:36:47.919 01:15.566 11) 17:39:00.298 01:13.887
.2q. . A0 . Giro piu veloce
:28: : 10) 17:38:03.122 01:15.203 12) 17:40:14.331 01:14.033
2) 17:28:12.960  01:17.973 ) ) 01-13.407 - 38 VARISCO
3) 17:29:30.592 01:17.632 11) 17:39:18.063 01:14.941 114 - MALAVASI FLAVIO-OVER ROBERTO
4) 17:30:47.854 01:17.262 12) 17:40:33.219 01:15.156 . - 0 al giro 8
5) 17:32:05.254 01:17.400 02 - BRACCO ANDREA Giro Oradelgiorno  Tempo Giro Velocita media : 123 Km/h
6) 17:33:22.184  01:16.930 : : : 1) 17:26:58.242  01:18.928 Inizio gara
7) 17:34:40.720 01:18.536 Glr(; Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:28:16.342 01:18.100 08/09/2018 17:25:17
L. . 1) 17:26:56.546 01:18.517 3) 17:29:34.215 01:17.873
8) 17:3558.205  OL17.545 2) 17:28:14.720  01:18.174 4) 17:30:52.506  01:18.291 Fine gara
9) 17:37:16.385 01:18.120 T T D T 08/09/2018 17:43:04
10) 17:38:35.083 01:18.698 3) 17:29:33.003 01:18.283 5) 17:32:11.500 01:18.994
11) 17:39:53.987 01:18.904 4) 17:30:50.972 01:17.969 6) 17:33:29.990 01:18.490
12) 17:41:12.863 01:18.876 5) 17:32:09.132 01:18.160 7) 17:34:48.490 01:18.500
6) 17:33:28.263 01:19.131 8) 17:36:06.806 01:18.316
78 - COMINELLI GIUSEPPE 7) 17:34:46.915 01:18.652 9) 17:37:25.634 01:18.828
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:36:06.101 01:19.186 10) 17:38:44.363 01:18.729
1) 17:26:45.495 01:17.154 9) 17:37:25.490 01:19.389 11) 17:40:03.242 01:18.879

2) 17:28:02.234 01:16.739 10) 17:38:44.837 01:19.347 12) 17:41:21.555 01:18.313
3) 17:29:18.525 01:16.291 11) 17:40:04.085 01:19.248

4) 17:30:34.864  01:16.339  12) 17:41:21.842  0L:17.757 ~ 127-POZZOLISERGIO-OVERS0

5) 17:31:51.450 01:16.586 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 17:33:09.504  01:18.054 O ZANOLETTIALBERTO 1) 17:26:52.751  01:18.551
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:28:10.564 01:17.813

81 - MARCOMINI EMILIANO 1) 17:26:46.529 01:16.887 3) 17:29:28.134 01:17.570
Giro Oradel giomo Tempo Giro 2) 17:28:03.207 01:16.678 4) 17:30:44.890 01:16.756
1) 17:26:58.842 01:18.423 3) 17:29:19.338 01:16.131 5) 17:32:01.979 01:17.089
2) 17:28:18.190 01:19.348 4) 17:30:35.958 01:16.620 6) 17:33:19.914 01:17.935
3) 17:29:37.055 01:18.865 5) 17:31:52.087 01:16.129 7) 17:34:37.453 01:17.539
4) 17:30:55.419 01:18.364 6) 17:33:08.754 01:16.667 8) 17:35:54.902 01:17.449
5) 17:32:13.335 01:17.916 7) 17:34:24.369 01:15.615 9) 17:37:10.981 01:16.079
6) 17:33:31.870 01:18.535 8) 17:35:40.200 01:15.831 10) 17:38:28.008 01:17.027
7) 17:34:49.846 01:17.976 9) 17:36:56.656 01:16.456 11) 17:39:45.215 01:17.207

8) 17:36:07.843 01:17.997 10) 17:38:12.780 01:16.124 12) 17:41:02.561 01:17.346
9) 17:37:26.521 01:18.678 11) 17:39:29.247 01:16.467

511 - BRESOLIN MASSIMO-OVE
10) 17:38:45.949  01:19.428 12) 17:40:45.031  01:15.784

11) 17:40:04.430 01:18.481 Giro Ora del giorno Tempo Giro
12) 17:41:23.305  o01:18.875 01 MARCHETTIIGOR 1) 17:26:58.099  01:19.289
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:28:17.496 01:19.397
89 - MELLY GILLES 1) 17:26:37.780 01:14.850 3) 17:29:36.553 01:19.057
Giro Ora del giomo Tempo Giro 2) 17:27:52.760 01:14.980 4) 17:30:55.974 01:19.421
1) 17:26:42.442 01:16.036 3) 17:29:07.800 01:15.040 5) 17:32:14.740 01:18.766
2) 17:27:58.167 01:15.725 4) 17:30:21.840 01:14.040 6) 17:33:33.972 01:19.232
3) 17:29:13.957 01:15.790 5) 17:31:36.013 01:14.173 7) 17:34:53.185 01:19.213
4) 17:30:29.859 01:15.902 6) 17:32:50.130 01:14.117 8) 17:36:12.362 01:19.177
5) 17:31:45.588 01:15.729 7) 17:34:04.688 01:14.558 9) 17:37:31.608 01:19.246
6) 17:33:00.710 01:15.122 8) 17:35:18.794 01:14.106 10) 17:38:51.441 01:19.833
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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